
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Інструкції
з забезпечення стійкості 
дільничних виробок для повторного 
використання на вугільних шахтах

Відповідно до статті 18 Гірничого закону України, пункту 8 Положення 
про Міністерство енергетики України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 17 червня 2020 року № 507, з метою забезпечення 
максимально можливої виїмки корисних копалин при сучасних технологіях, 
підтримання діючих гірничих виробок та оптимізації експлуатаційних витрат та 
створення системи заходів щодо безпечної діяльності під час проведення 
гірничих робіт,
н а к а з у ю: 

1.  Затвердити Інструкцію з забезпечення стійкості дільничних виробок для 
повторного використання на вугільних шахтах, що додається.

2.  Управлінню охорони праці, промислової безпеки та цивільного захисту 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України у встановленому законодавством порядку.

3.  Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 
Міністра ВЛАСЕНКА Юрія.

Міністр Герман ГАЛУЩЕНКО


